— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所
关于组织特殊教育学校市级公开课活动的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修学校），特殊教育学校：

为了更好的适应当前特殊教育教学发展的需要，提高课堂教

学质量，经研究决定在全市开展特殊教育公开课活动。各特殊教

育学校要尽可能的安排老师们前往观摩、学习。具体安排如下：

一、参加人员

各区县特殊教育教研员、特殊教育学校领导、相关学科教师。

二、活动安排

序号 学校 入选老师 年级 学科 课题 授课时间

1 自贡

特校

朱术清 低视力五年级 数学 解方程 4月 18日

8：40--11:10 2 刘  敏  语文 富饶的西沙群岛

3

大安

特校

程  琰 三年级 数学 元的认识

4月 19日上午

第二节
4 罗昌俊 五年级 语文 识字教学

5 曾怀玉 四年级 音乐 《火车开啦》

6

富顺

特校

陈肖宇  培智音乐 拉勾勾
4 月 25 日

9:20--10:00

三节课同时上

7 王小渝  聋教语文 山行

8 陈林丽  语文 男孩女孩

 — 2 —

9
贡井

辅读

学校

张春桃 培智四班 培智语文 今天天气这么这么好 4月 26日上午

第二节

9:30--10:05

三节同时上

10 游雨立 培智一班 培智数学 轻与重

11 佘文洁 培智五班 培智数学 认识 3

12 荣县

特校

刘奇敏 培智三年级 生活 认识衣领、衣袖、衣襟 5月 9日

9:20--10:00 13 吴静婧 听障四年级 科 学 生的食物和熟的食物

14

沿滩

特校

姜  磊 三年级 实用语文 自我介绍
5月 10日上午

第二节

9:45--10:20

15 韩天学 一年级 个训 前庭平衡觉训练

16 杨  茜 五年级
唱游与律

动
洞口的小兔

三、其他事项

（一）参加活动人员的差旅、食宿费按规定回原单位报销；

（二）请参加活动人员注意来去途中安全。

自贡市教育科学研究所

                                  2019年 3 月 28 日

自贡市教育科学研究所办公室             2019年 3月 28日印